
1 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 
r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo,  
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Szepietowo, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Szepietowo publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, 
oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Szepietowo na okres od 1 
września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
gminę, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szepietowo, a także inne organy, od dnia 1 września 2019, 
który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza z siedzibą w Szepietowie włącza się 
do Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z siedzibą w Szepietowie na 
następujących  warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie 
rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego z 
siedzibą w Szepietowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Szepietowie zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szepietowie, ul. Główna 
6, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szepietowie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/43/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 24 lipca 2015 
r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Szepietowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 2529). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Sławomir Czarkowski 

 



2 

 

Załącznik Nr 1 do projektu uchwały Nr XXII/166/17.  
Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 lutego 2017 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w 
Szepietowie 

ul. 1 Maja 2 
18-210 Szepietowo 

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta Średnica-
Jakubowięta, Średnica-Maćkowięta, Włosty-
Olszanka, Plewki, Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa- 
Gogole, Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, 
Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-
Moczydły, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-Bybytki, 
Szepietowo Podleśne, Nowe Szepietowo 
Podleśne, Szepietowo-Żaki, Szepietowo-
Janówka, Szepietowo-Wawrzyńce, Stary 
Kamień, Kamień-Rupie 

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta 
Średnica-Jakubowięta, Średnica-
Maćkowięta, Włosty-Olszanka, Plewki, 
Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa-Gogole, 
Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, 
Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-
Moczydły, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-
Bybytki, Szepietowo Podleśne, Nowe 
Szepietowo Podleśne, Szepietowo-Żaki, 
Szepietowo-Janówka, Szepietowo-
Wawrzyńce, Stary Kamień, Kamień-Rupie 

2. 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa w 
Dąbrówce Kościelnej 

Dąbrówka Kościelna 35 
18-210 Szepietowo 

Dąbrówka Kościelna, Pułazie-Świerże, Pułazie-

Wojdyły, Wojny-Pogorzel, Wojny-Izdebnik, 

Stawiereje Podleśne, Moczydły-

Stanisławowięta, Moczydły-Jakubowięta, 

Wojny-Piecki, Stawiereje-Michałowięta, Nowe 

Gierałty, Stare Gierałty, Wyszonki-Posele, 

Wyliny-Ruś, Nowe Zalesie 

Dąbrówka Kościelna, Pułazie-Świerże, 

Pułazie-Wojdyły, Wojny-Pogorzel, Wojny-

Izdebnik, Stawiereje Podleśne, Moczydły-

Stanisławowięta, Moczydły-Jakubowięta, 

Wojny-Piecki, Stawiereje-Michałowięta, 

Nowe Gierałty, Stare Gierałty, Wyszonki- 

Posele, Wyliny-Ruś, Nowe Zalesie 

3. 
Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w 
Wojnach Krupach  

Wojny-Krupy 
18-210 Szepietowo 

Wojny-Krupy, Wojny-Szuby Szlacheckie, 
Wojny-Szuby Włościańskie, Wojny-Wawrzyńce, 
Wojny-Pietrasze, Warele-Filipowicze, Nowe 
Warele 

Wojny-Krupy, Wojny-Szuby Szlacheckie, 
Wojny-Szuby Włościańskie, Wojny-
Wawrzyńce, Wojny-Pietrasze, Warele-
Filipowicze, Nowe Warele 



3 

 

 
Załącznik 2 do projektu uchwały Nr XXII/166/17 

Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 lutego 2017 r. 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Szepietowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy Publicznego 
Gimnazjum im. Adama 
Mickiewicza  
prowadzone w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w 
Szepietowie 

ul. 1 Maja 2 
18-210 Szepietowo 

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta, 
Średnica-Jakubowięta, Średnica-
Maćkowięta, Włosty-Olszanka, Plewki, 
Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa-Gogole, 
Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, 
Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-
Moczydły, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-Bybytki, 
Szepietowo Podleśne, Nowe Szepietowo 
Podleśne, Szepietowo-Żaki, Szepietowo-
Janówka, Szepietowo-Wawrzyńce, Stary 
Kamień, Kamień-Rupie, Dąbrówka 
Kościelna, Pułazie-Świerże, Pułazie-
Wojdyły, Wojny-Pogorzel, Wojny-Izdebnik, 
Stawiereje Podleśne, Moczydły-
Stanisławowięta, Moczydły-Jakubowięta, 
Wojny-Piecki, Stawiereje-Michałowięta, 
Nowe Gierałty, Stare Gierałty, Wyszonki- 
Posele, Wyliny-Ruś, Nowe Zalesie, Wojny-
Krupy, Wojny-Szuby Szlacheckie, Wojny-
Szuby Włościańskie, Wojny-Wawrzyńce, 
Wojny-Pietrasze, Warele-Filipowicze, Nowe 
Warele. 

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta Średnica-
Jakubowięta, Średnica-Maćkowięta, Włosty-
Olszanka, Plewki, Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa- 
Gogole, Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, 
Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-
Moczydły, Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-Bybytki, 
Szepietowo Podleśne, Nowe Szepietowo 
Podleśne, Szepietowo-Żaki, Szepietowo-
Janówka, Szepietowo-Wawrzyńce, Stary 
Kamień, Kamień-Rupie, Dąbrówka Kościelna, 
Pułazie-Świerże, Pułazie-Wojdyły, Wojny-
Pogorzel, Wojny-Izdebnik, Stawiereje 
Podleśne, Moczydły-Stanisławowięta, 
Moczydły-Jakubowięta, Wojny-Piecki, 
Stawiereje-Michałowięta, Nowe Gierałty, 
Stare Gierałty, Wyszonki- Posele, Wyliny-Ruś, 
Nowe Zalesie, Wojny-Krupy, Wojny-Szuby 
Szlacheckie, Wojny-Szuby Włościańskie, 
Wojny-Wawrzyńce, Wojny-Pietrasze, Warele-
Filipowicze, Nowe Warele. 



4 

 

Załącznik 3 do projektu uchwały Nr XXII/166/17  
Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szepietowo, od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r. 

1. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie 

ul. 1 Maja 2 
18-210 Szepietowo 

Szepietowo, Średnica-Pawłowięta Średnica-
Jakubowięta, Średnica-Maćkowięta, Włosty-
Olszanka, Plewki, Dąbrowa-Dołęgi, Dąbrowa-
Gogole, Dąbrowa-Zabłotne, Dąbrowa-Kaski, 
Dąbrowa-Łazy, Dąbrowa-Tworki, Dąbrowa-Moczydły, 
Dąbrowa-Wilki, Dąbrowa-Bybytki, Szepietowo 
Podleśne, Nowe Szepietowo Podleśne, Szepietowo-
Żaki, Szepietowo-Janówka, Szepietowo-Wawrzyńce, 
Stary Kamień, Kamień-Rupie  

2. 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 
Kościelnej 

Dąbrówka Kościelna 35 
18-210 Szepietowo 

Dąbrówka Kościelna, Pułazie-Świerże, Pułazie-

Wojdyły, Wojny-Pogorzel, Wojny-Izdebnik, Stawiereje 

Podleśne, Moczydły-Stanisławowięta, Moczydły-

Jakubowięta, Wojny-Piecki, Stawiereje-Michałowięta, 

Nowe Gierałty, Stare Gierałty, Wyszonki-Posele, 

Wyliny-Ruś, Nowe Zalesie 

3. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  w Wojnach 
Krupach  

Wojny-Krupy 
18-210 Szepietowo 

Wojny-Krupy, Wojny-Szuby Szlacheckie, Wojny-
Szuby Włościańskie, Wojny-Wawrzyńce, Wojny-
Pietrasze, Warele-Filipowicze, Nowe Warele 

 
 


